- In Concilio Turonensi quod dudum conuocatis plerisque omnibus tam Anglicane quam Gallicane [John of Cornwall, *Eulogium ad Alexandrum Papam Tertium*] (ed. Haring) **13** (1951): 253–300
- In Cuseux contra Spyce dominus officialis in presencia magistrorum Iohannis Lord ex una et Roberti Kent procuratum predictorum partibus ex altera [Göttingen, Niedersächsische Staats- und Universitätsbibliothek 2° Cod. Hist. 740 Cim., fols. 222r–223v. Fragments from a Court of Arches Act Book] (ed. Logan and Eckhardt) **77** (2015): 194–201
- In Dei nomine, Amen, et individue Trinitatis et fidei catholice quam indubitanter agnosco.... Hac ergo fide, ego Johannes de Beluero.... In primis lego animam meam Deo [Will of Master John de Belvoir] (ed. Haren). **58** (1996): 119–47
- In distinctionibus autem ea potissimum lex est regulae seruanda [Transmundus, *Introductiones dictandi* (Troyes, Bibl. mun. 893, fols. 1r and 6v)] (ed. Dalzell). **39** (1977): 443–44
- In ipso est capitulum de censibus [Abraham ben Meir ibn Ezra?, *Liber augmenti et diminutionis uocatus numeratio diuinationis* (excerpts and variants from supplementary manuscripts)] (ed. Hughes). **63** (2001): 107–41
- In libro Athanasii legitur: Sabellianus dixit: Fidei nostre professio [Adhemar, *Patristic collection in Paris, Arsenal 1117B*] (ed. Häring). **28** (1966): 336–46
- In libro de Trinitate dicit Boethius quod in naturalibus rationabiliter [Guy d’Orchelles, *Summa de Officiis Ecclesiae*] (ed. Kennedy). **1** (1939): 23–62
- In libro Numerorum scriptum est de Leuitis [Sermon on clerical orders] (ed. Mantello and Goering). **75** (2013): 1–34
- In loco barbaro corpus meum a latronibus est liberrimum [Berengar of Poitiers, *Epistola ad episcopum Mimatensem*] (ed. Thomson). **42** (1980): 134–38
- In nomine Summe et Sancte Trinitatis Omnipotentis Dei Patris et Filii et Spiritus Sancti. Ego Walterus Dei paciencia Cantuariensis ecclesie minister humilis [Testament of Walter Reynolds] (ed. Wright). **47** (1985): 445–56
- In noua fert animus antiquas uertere prosas [Henry of Avranches, *Vita sancti Oswaldi*] (ed. Townsend). **56** (1994): 1–65
- [inc. mut.] In omnem terram exiuit sonus eorum et in fines orbis terre uerba eorum [Ps 18:5] [Gradual fragment, Lanciano, Archivio di Stato di Chieti] (ed. Kelly). **62** (2000): 294–307
- In primis sacerdos dicat orationem ad calciandum se: Calcia Domine pedes meos in preparatione euangelii pacis [*Ordo missae*] (ed. Dell’Omo). **70** (2008): 245–71
- In primo capitulo de episcopis etiam laica communione privandisque [*Tituli canonum Sardicencis concilii*, Paris, Archives Nationales AB XIX.1723] (ed. Reynolds). **58** (1996): 321–25
- In psalterio solo usque ad obitum (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- In stratonam habemus de alano .iiii. bouatas de inl(anda) [Domesday Text (Burton Abbey Roll, Anglesey 1925)] (ed. Walmsley). **39** (1977): 109–20
- Incipientibus Thimaeum inquirendum est quae compositionis illius causa fuerit [William of Conches, *In Thimaeum*, accessus] (ed. Delhaye). **11** (1949): 95–96
- Incipit Ouidii Metamorphosios. Meta Grece, Latine de, morphosios transformationis [Ovid, *Metamorphoses*, “Accessus C,” Salzburg, St. Peter a.V.4, fols. 5v–6v] (ed. Coulson). **49** (1987): 200–3
- Incipiunt uirtutes quas Dominus dominica die fecit. Diem autem dominicam primam diem esse [*Dies Dominica*] (ed. McNally). **22** (1960): 355–61
- Indutus sacerdos planeta stetit ante gradum altaris [*Indutus planeta*] (ed. Kennedy). **2** (1940): 217–22
- <I>nsolubile est propositio significans primo et principalium sicut est ex consequenti aliter quam est [Robert Fland, *Insolubilia*] (ed. Spade). **40** (1978): 56–80
- “Institui ludos,” Danaas it Fama per urbes [Argument to Statius, *Thebaid*, book 6] (ed. Anderson). **62** (2000): 237–39